
 

 

DECYZJA NR 278 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 13 września 2012 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Komendanta Głównego Policji do spraw współpracy Centralnego 
Laboratorium Kryminalistycznego Policji, laboratoriów kryminalistycznych komend wojewódzkich 

(Stołecznej) Policji oraz komórek techniki kryminalistycznej z pozostałymi komórkami organizacyjnymi 
służby kryminalnej Policji  

Na podstawie § 5 ust. 2 zarządzenia Nr 749 Komendanta Głównego Policji z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie 

regulaminu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 6, poz. 20, z późn. zm.
1)

 ) postanawiam, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Komendanta Głównego Policji do spraw współpracy Centralnego 

Laboratorium Kryminalistycznego Policji, laboratoriów kryminalistycznych komend wojewódzkich 

(Stołecznej) Policji oraz komórek techniki kryminalistycznej z pozostałymi komórkami organizacyjnymi 

służby kryminalnej Policji, zwanego dalej „pełnomocnikiem”.  

2. Funkcję pełnomocnika powierza się mł. insp. Tomaszowi Kowalczykowi – pozostającemu w dyspozycji 

Komendanta Głównego Policji.  

§ 2. 1. Pełnomocnik reprezentuje Komendanta Głównego Policji w kontaktach z kierownikami komórek 

organizacyjnych Komendy Głównej Policji, komendantami wojewódzkimi (Stołecznym) Policji, 

Komendantem-rektorem Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie, Dyrektorem Centralnego Laboratorium 

Kryminalistycznego Policji w celu opracowania koncepcji optymalizacji działań Policji w zakresie 

funkcjonowania policyjnej techniki kryminalistycznej obejmującej współpracę komórek techniki 

kryminalistycznej i laboratoriów kryminalistycznych z pozostałymi komórkami organizacyjnymi służby 

kryminalnej.  

2. Pełnomocnik realizuje zadanie polegające na określeniu zasad oraz warunków organizacyjno- 

-finansowych służących optymalizacji działań Policji w zakresie funkcjonowania policyjnej techniki 

kryminalistycznej na rzecz prowadzonych przez Policję postępowań przygotowawczych.  

3. Zadanie, o którym mowa w ust. 2, obejmuje w szczególności:  

1) ocenę efektywności wykorzystania zasobów techniki kryminalistycznej na poziomie komórek techniki 

kryminalistycznej i laboratoriów kryminalistycznych;  

2) ocenę sposobu współpracy komórek techniki kryminalistycznej i laboratoriów kryminalistycznych 

w jednostkach organizacyjnych Policji, z uwzględnieniem ponoszonych kosztów finansowych oraz 

ustaleniem zasad finansowania, jak również kosztów ekspertyz wykonywanych przez podmioty zewnętrzne 

na rzecz Policji;  

                                                      
1) 

Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2011 r. Nr 1, poz. 3, Nr 2, poz. 12, Nr 4,  

poz. 28, Nr 6, poz. 39 i Nr 7, poz. 49. 

———————————————————————————————————————————

Poz. 49

Warszawa, dnia 24 września 2012 r.

KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

DZIENNIK URZĘDOWY



3) ocenę realizowanych przez Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Policji zadań wynikających ze 

sprawowanego nadzoru merytorycznego nad funkcjonowaniem pionu laboratoriów kryminalistycznych 

Policji;  

4) analizę istniejących rozwiązań organizacyjnych i opracowanie kierunków działań umożliwiających 

optymalne wykorzystanie posiadanych zasobów na poziomie komórek techniki kryminalistycznej 

i laboratoriów kryminalistycznych;  

5) analizę możliwości pozyskiwania środków finansowych spoza budżetu Policji, ze źródeł krajowych 

i zagranicznych, na rozwój policyjnej techniki kryminalistycznej w zakresie działania komórek techniki 

kryminalistycznej i laboratoriów kryminalistycznych.  

§ 3. Realizując zadanie, o którym mowa w § 2, pełnomocnik może zwracać się do kierowników komórek 

organizacyjnych Komendy Głównej Policji, komendantów wojewódzkich (Stołecznego) Policji,  

Komendanta-rektora Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie oraz Dyrektora Centralnego Laboratorium 

Kryminalistycznego Policji o przekazywanie posiadanych informacji w zakresie objętym decyzją.  

§ 4. Pełnomocnik jest obowiązany na bieżąco informować Komendanta Głównego Policji o stanie realizacji 

zadania oraz uzyskanych efektach.  

§ 5. 1. Obsługę kancelaryjno-biurową oraz transportową pełnomocnika zapewni Biuro Kryminalne 

Komendy Głównej Policji.  

2. Obsługę pełnomocnika w zakresie środków łączności i sprzętu komputerowego oraz łącz internetowych 

zapewni Biuro Łączności i Informatyki Komendy Głównej Policji.  

§ 6. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Komendy Głównej Policji, komendantów 

wojewódzkich (Stołecznego) Policji, Komendanta-rektora Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie oraz Dyrektora 

Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji do udzielenia pełnomocnikowi niezbędnej pomocy 

w realizacji jego zadania.  

§ 7. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

Komendant Główny Policji  

 

 

nadinsp. Marek DZIAŁOSZYŃSKI 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 49— 2 —Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji


		2012-09-24T13:42:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




